檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉昭志

電話：05-3620123#521

電子信箱：shtpsster@gmail.com

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：府教特字第1030233041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0233041A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣特教資源中心辦理嘉義縣104年度國小資賦優異

學生冬令營—「數學優遊營」實施計畫乙份，敬請鼓勵貴

校學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、活動內容：

(一)活動對象：本縣國小四、五、六年級資賦優異學生或學

校推薦具資賦優異潛能學生，名額40名。錄取標準：順

位一：通過嘉義縣一般智能資賦優異鑑定學生。順位二

：報名先後順序。

(二)活動日期：104年1月28日至104年1月30日(週三至週五

，共3日)，8：40-16：00。

(三)活動地點：嘉義縣民雄鄉興中國小(民雄鄉興中村30號

)。

(四)活動費用：免費。

二、報名方式：即日起至104年1月9日止。統一由學校推薦報

名，填妥報名表後傳真至（05）2206208。

三、本案聯絡人：簡華慧主任，電話（05）2217484。

2

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-16
10:42:30